



Հաստատում եմ

ՀՀ Կոտայքի մարզի ՀՀ Նոր Հաճնի
N1 հիմնական դպրոց >> ՊՈԱԿ-ի
Տնօրեն Գ.Աբրահամյան
«23» հունիս 2025թ.

ՀՀ Կոտայքի մարզի ՀՀ Նոր Հաճնի N1 հիմնական դպրոց >> ՊՈԱԿ-ի 2025 թվականի

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ

Պատվիրատու՝ ՀՀ Կոտայքի մարզի ՀՀ Նոր Հաճնի N1 հիմնական դպրոց >> ՊՈԱԿ

ՊԵՏԱԿԱՆ ՈՉ ԱՌԵՎՏՐԱՅԻՆ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՒԹՅԱՆ ՊԱՀՊԱՆՄԱՆ ԾԱԽՍԵՐ

ՖԻՆԱՆՍԱՎՈՐՄԱՆ ԱՂԲՅՈՒՐԸ՝ 2025 թվականի պետական բյուջե

ԾՐԱԳԻՐԸ՝ Հանրակրթական ուսուցում

Բաժին 09 Խումբ 02 Դաս 01

Գնման առարկայի		Գնման	Չափման	Միավորի	Ընդամենը		Քանակը
Միջանցիկ կողը՝	Բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման	ձև /ընթաց		գինը			
ըստ CPV	բաժինների, խմբերի և դասերի, ինչպես նաև բյուջետային	ցակարգ/					
դասակարգման	ծախսերի տնտեսագիտական դասակարգման հոդվածների						
	անվանումները						
1	2	3	4	5	6	7	
Ապրանքներ							
Սննդամթերք							
15872400	Աղ կերակրի	ԳՀ	կգ	140.00	7420.00	53.00	
15421100	արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված, (զտած	ԳՀ	լ	619.94	168623.68	272.00	
03211300	Բրինձ	ԳՀ	կգ	492.00	200736.00	408.00	
03221110	Գազար	ԳՀ	կգ	199.95	50387.40	252.00	
15331151	Լոբի հատիկավոր	ԳՀ	կգ	885.00	150450.00	170.00	
03222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	151.00	256549.00	1699.00	
03221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	139.00	137054.00	986.00	
03221100	Բազուկ	ԳՀ	կգ	199.92	30587.76	153.00	
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	149.00	91188.00	612.00	
15112150	հավի մսեղիք, պաղեցրած	ԳՀ	կգ	1920.00	652800.00	340.00	
15811100	Հաց	ԳՀ	կգ	270.00	688230.00	2549.00	
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	252.00	85680.00	340.00	

3142510	Ձու	ԳՀ	հատ	54.90	373100.40	6796.00
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	229.00	77860.00	340.00
15331154	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	279.00	47430.00	170.00
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	570.00	96900.00	170.00
15541200	Պանիր	ԳՀ	կգ	1390.00	425340.00	306.00
15551600	Մածուն	ԳՀ	կգ	475.00	96900.00	204.00
15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	610.00	25010.00	41.00
15872400	Աղ կերակրի	ԳՀ	կգ	145.00	6670.00	46.00
15421100	արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված, (զտած	ԳՀ	լ	800.00	193600.00	242.00
03211300	Բրինձ	ԳՀ	կգ	550.00	191950.00	349.00
03221110	Գազար	ԳՀ	կգ	280.00	60480.00	216.00
15331151	Լոբի հատիկավոր	ԳՀ	կգ	950.00	138700.00	146.00
03222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	200.00	290400.00	1452.00
03221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	150.00	109050.00	727.00
03221100	Բազուկ	ԳՀ	կգ	280.00	40880.00	146.00
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	170.00	113560.00	668.00
15112150	հավի մսեղիք, պաղեցրած	ԳՀ	կգ	2200.00	640200.00	291.00
15811100	Հաց	ԳՀ	կգ	280.00	609840.00	2178.00
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	300.00	87300.00	291.00
3142510	Ձու	ԳՀ	հատ	60.00	348300.00	5805.00
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	250.00	72750.00	291.00
15331154	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	280.00	40880.00	146.00
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	850.00	124100.00	146.00
15541200	Պանիր	ԳՀ	կգ	1600.00	419200.00	262.00
15551600	Մածուն	ԳՀ	կգ	500.00	87500.00	175.00
15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	900.00	32400.00	36.00
Ընդամենը	7270006.24					
Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր						
30197622	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2200.00	63800.00	29.00
30192740	Թուղթ գունավոր, A 4 ձևաչափի	ՄԱ	տուփ	1500.00	4500.00	3.00

22451290	Շնորհակալագիր	ՄԱ	հատ	100.00	2400.00	24.00
22800000	Աշակերտի բնութագրիչ	ՄԱ	հատ	500.00	2500.00	5.00
22800000	Պայմանագիր /աշխատանքային/	ՄԱ	հատ	150.00	1500.00	10.00
22800000	Պայմանագիր /ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող/	ՄԱ	հատ	150.00	13500.00	90.00
22800000	Դասալսման մատյան	ՄԱ	հատ	1800.00	3600.00	2.00
22810000	Արձանագրությունների մատյան	ՄԱ	հատ	2000.00	6000.00	3.00
22811130	Տետրեր	ՄԱ	հատ	40.00	4000.00	100.00
24910000	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	200.00	1400.00	7.00
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	120.00	3000.00	25.00
30192125	Մարկերներ	ՄԱ	հատ	250.00	1000.00	4.00
30192130	Մատիտներ	ՄԱ	հատ	100.00	1000.00	10.00
30192133	Սրիչներ	ՄԱ	հատ	250.00	2500.00	10.00
30192160	Շտրիխ, բախադրանյութ	ՄԱ	հատ	350.00	1400.00	4.00
30192230	Սկոտչ՝ երկկողմանի սոսնձված	ՄԱ	Հատ	350.00	1400.00	4.00
30192210	Պոլիէթիլենային ինքնակաշուն ժապավեն	ՄԱ	Հատ	400.00	4000.00	10.00
39263200	Գրասենյականին գիրք, մատյան	ՄԱ	հատ	1000.00	10000.00	10.00
30192770	Պլաստիլին տուփով	ՄԱ	տոուփ	600.00	6000.00	10.00
37821130	Մատիտներ գունավոր	ՄԱ	տոուփ	700.00	7000.00	10.00
37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	700.00	21000.00	30.00
37821150	Կավիճ՝ գունավոր	ՄԱ	տոուփ	200.00	2000.00	10.00
37821240	Ներկիր ինքդ	ՄԱ	հատ	150.00	4500.00	30.00
44811500	Ջրաներկ	ՄԱ	հատ	600.00	6000.00	10.00
30197231	Թղթապանակ	ՄԱ	տոուփ	500.00	5000.00	10.00

30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով /ռեզինատր A4/	ՄԱ	հատ	1000.00	5000.00	5.00
30197120	Կոճգամ պլաստմասե գլխիկով	ՄԱ	տուփ	200.00	1000.00	5.00
				185000.00		
Ընդամենը						
Գրադարանի գրքեր, գրասենյակային սարքավորումներ, կահույք և մարզագույք						
22111120	Գրադարանի գրքեր	ՄԱ	հատ	8000.00	24000.00	3.00
22111120	Գրադարանի գրքեր	ՄԱ	հատ	6000.00	18000.00	3.00
22111120	Գրադարանի գրքեր	ՄԱ	հատ	6000.00	18000.00	3.00
22111120	Գրադարանի գրքեր	ՄԱ	հատ	34000.00	510000.00	15.00
39121470	Աշակերտական սեղան և աթոռ	ՄԱ	հատ	55000.00	110000.00	2.00
39141120	Պահարան	ՄԱ	հատ	40000.00	320000.00	8.00
39121200	Սեղաններ	ՄԱ	հատ	200000.00	200000.00	1.00
39298910	Տոնածառ	ՄԱ	հատ	120000.00	120000.00	1.00
30211160	Համակարգիչ/կենտրոնական պրոցեսոր	ՄԱ	հատ	140000.00	140000.00	1.00
30232110	լազերային տպիչ երեքը մեկում	ՄԱ	հատ			
				1460000.00		
Ընդամենը						
Տնտեսական, սանիտարահիգիենիկ և մաքրող նյութեր						
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	200.00	40000.00	200.00
33761300	Ձեռքի թղթե սրբիչներ անձեռոցիկ	ՄԱ	Հատ	400.00	8000.00	20.00
39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	200.00	20000.00	100.00
39831245	Օճառ հեղուկ 5լ	ՄԱ	շիշ	2200.00	11000.00	5.00
39831245	Օճառ հեղուկ 0.33լ	ՄԱ	Շիշ	500.00	5000.00	10.00
39831240	Մաքրող նյութեր սպիտակեցնող հեղուկ/ժավել/	ՄԱ	Հատ	150.00	6000.00	40.00
39811300	Հոտազերծիչ օդի	ՄԱ	հատ	800.00	8000.00	10.00
39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1000.00	5000.00	5.00
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	ՄԱ	հատ	150.00	3000.00	20.00
39711330	պարույրներ	ՄԱ	հատ	1000.00	3000.00	3.00
39224344	աղբարկղ	ՄԱ	հատ	800.00	8000.00	10.00
39522340	Փայլեցնող կտորներ	ՄԱ	տուփ	300.00	3000.00	10.00
39221490	Սպունգ	ՄԱ	տուփ			
39831247	Ախտահանող հեղուկ սանհանգույցի համար խտանյութ	ՄԱ	Շիշ	1800.00	18000.00	10.00
39831210	Սպասքի լվացման հեղուկ խտանյութ	ՄԱ	շիշ	2200.00	11000.00	5.00

39831280	Ապակի մաքրող միջոց	ՄԱ	Հատ	600.00	6000.00	10.00
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	տուփ	500.00	5000.00	10.00
39221420	Խոզանակներ	ՄԱ	հատ	800.00	4000.00	5.00
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	1000.00	3000.00	3.00
Ընդամենը						
Շինարարական նյութեր և պարագաներ					185000.00	
44164310	խողովակ պլաստիկ	ՄԱ	մ	500.00	15000.00	30.00
44163260	խողովակների մեկուսիչ	ՄԱ	մ	450.00	7200.00	16.00
44163200	խողովակաշարերի կցամասեր/ամերիկական	ՄԱ	հատ	1500.00	6000.00	4.00
42131120	ջեռուցման համակարգի փականներ	ՄԱ	հատ	15000.00	30000.00	2.00
44163200	խողովակների միացման մասեր	ՄԱ	հատ	100.00	2000.00	20.00
44221100	Պատուհան	ՄԱ	Քառ. մ	30000.00	234315.00	7.8105
44221140	դուռ	ՄԱ	Քառ. մ	42000.00	73185.00	1.7425
44192300	պատուհանագոգ	ՄԱ	մ	2500.00	10000.00	4.00
44112140	Լամինատ հատակի	ՄԱ	Քառ. մ	3500.00	175000.00	50.00
44161160	բարձր ճնշման խողովակաշար	ՄԱ	մ	5500.00	198000.00	36.00
09211630	Հակակոռոզիոն յուղ	ՄԱ	հատ	10000.00	20000.00	2.00
44160000	ճկախողովակ	ՄԱ	մ	2000.00	72000.00	36.00
44111448	ջերմային մեկուսիչ նյութեր/ Стекловата	ՄԱ	հատ	5000.00	15000.00	3.00
Ընդամենը						
Ծառայություններ					857700.00	
65300000	Էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	կվտ/ժ	53.48	427840.00	8000.00
65200000	գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	խմ	143.70	6466500.00	45000.00
65100000	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	խմ	150.00	225000.00	1500.00
90500000	Աղբի և թափոնների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	5000.00	60000.00	12.00
90921100	Աղտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	6000.00	72000.00	12.00
64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	70000.00	70000.00	1.00
72500000	Համակարգիչներին առնչվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10000.00	100000.00	10.00

5031120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		50000.00	
50311240	Պատճենահանման սարքերի վերանորոգման և պահպանման	ՄԱ	դրամ		50000.00	
92420000	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	հատ	6000.00	60000.00	10.00
92410000	Թերթերի բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	15000.00	30000.00	2.00
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություն	ՄԱ	հատ	3000.00	6000.00	2.00
71241200	Նախագծանախահաշվային աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	800000.00	800000.00	1.00
80510000	Մասնագետների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	հատ		200000.00	
85141100	Բժշկական անձնակազմի կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	43800.00	43800.00	1.00
50531110	Կաթսայատան հակահրդեհային փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	250000.00	250000.00	1.00
50611200	Կրակմարիչների վերալիցքավորման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	8000.00	80000.00	10.00
50850000	Կահույքի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	16000.00	480000.00	30.00
45000000	Այլ շինարարական աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	900000.00	900000.00	1.00
ընդամենը					10371140.00	
Ընդամենը					20328846.24	